Fundamentação Legal: §6° e §8° do Art. 65 da Lei 8.666/93 e IN n° 05/2017. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA 

O presente Termo de Apostilamento terá vigência a partir de sua assinatura. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO REAJUSTE 

O valor após o reajuste passará para R$ 1.191.332,85 (um milhão, cento e noventa e um 
mil, trezentos e trinta e dois reais e oitenta e cinco centavos), conforme cláusula sexta do 
contrato e IST (Índice de Serviços de Telecomunicações), valor percentual de 3,27 % 
referente ao período de maio/2019 a maio/2020. Conforme demostrado no ANEXO I: 

CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA